



COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Regd. Office :
Colgate Research Centre,
Main Street,
Hiranandani Gardens,
Powai,
Mumbai - 400 076.
Tel. : 67095050
Fax : (91 22) 25705088
www.colgatepalmolive.co.in
CIN : L24200MH1937PLC002700

October 27, 2023

The Secretary
BSE Limited
P.J. Towers, 25th floor
Dalal Street
Mumbai-400001

Script Code: 500830

The Manager - Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block - G
Bandra - Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Symbol: COLPAL
Series: EQ

Dear Sir(s),

Re: Newspaper Extracts - Unaudited Financial Results of the Company

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper extracts of the Unaudited Financial Results of the Company for the second quarter and half year ended September 30, 2023.

The said Unaudited Financial Results were published today i.e. October 27, 2023 in the following newspapers:

- 1) The Financial Express; and
- 2) Loksatta.

Kindly take the above on record.

Thanking you,
Yours Sincerely,
For Colgate-Palmolive (India) Limited

Surender Sharma
Whole-time Director - Legal &
Company Secretary
DIN: 02731373

Encl: a/a

COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

CIN: L24200MH1937PLC002700

Regd. Off: Colgate Research Centre, Main Street, Hiranandani Gardens, Powai, Mumbai 400 076.

Tel: +91 22 6709 5050

Email Id: investors_grievance@colpal.com Website: www.colgatepalmolive.co.in

STATEMENT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2023 (Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended Sept. 30, 2023	Quarter Ended June 30, 2023	Quarter Ended Sept. 30, 2022	Six Months Ended Sept. 30, 2023	Six Months Ended Sept. 30, 2022	Year Ended March 31, 2023
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1 Total Income	1,49,210	1,33,864	1,37,837	2,77,711	2,56,496	5,18,786
2 Profit Before Exceptional Item and Tax	45,781	38,826	37,414	84,607	66,589	1,42,088
3 Profit Before Tax	45,781	36,876	37,414	82,657	65,655	1,40,967
4 Net Profit for the period	34,005	27,368	27,802	61,373	48,769	1,04,714
5 Total comprehensive income for the period	34,005	27,368	27,802	61,373	48,769	1,04,225
6 Paid-up Equity Share Capital (Face value: Re. 1/- per share)	2,720	2,720	2,720	2,720	2,720	2,720
7 Reserve excluding Revaluation Reserve						1,68,919
8 Basic and Diluted Earnings per share (of Re. 1/- each) (not annualised)	12.50	10.06	10.22	22.56	17.93	38.50

Notes

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and six months ended September 30, 2023 are available on the website of the Company at <https://www.colgatepalmolive.co.in/> and on the websites of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. <https://www.bseindia.com/> and <https://www.nseindia.com/>.
2. The company has declared a First Interim dividend of Rs. 22/- per share aggregating to Rs. 59,837 Lakhs on October 26, 2023 for FY 2023-24 which will be paid on and from November 21, 2023.

COLGATE-PALMOLIVE (INDIA) LIMITED

Place: Mumbai

Date : October 26, 2023

Prabha Narasimhan
Managing Director and CEO
DIN : 08822860

कोलगेट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२००एमएच१९३७पीएलसी००२७००

नोंदणी कार्यालय : कोलगेट रिसर्च सेंटर, मेन स्ट्रीट, हिरानंदानी गार्डन्स, पवई, मुंबई ४०० ०७६

टेलि.: +९१ २२ ६७०९ ५०५०

ईमेल : investors_grievance@colpal.com संकेतस्थळ : www.colgatepalmolive.co.in

३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि संपलेल्या सहा महिन्यांकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखांत)

तपशील	३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही	३० जून, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही	३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेली तिमाही	३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेले सहा महिने	३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेले सहा महिने	३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेले वर्ष
	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१ एकूण उत्पन्न	१,४९,२१०	१,३३,८६४	१,३७,८३७	२,७७,७११	२,५६,४९६	५,१८,७८६
२ कर आणि अपवादात्मक बाबी पूर्व नफा	४५,७८१	३८,८२६	३७,४१४	८४,६०७	६६,५८९	१,४२,०८८
३ करपूर्व नफा	४५,७८१	३६,८७६	३७,४१४	८२,६५७	६५,६५५	१,४०,९६७
४ कालावधीसाठी निव्वळ नफा	३४,००५	२७,३६८	२७,८०२	६१,३७३	४८,७६९	१,०४,७१४
५ कालावधीसाठी सर्वसमावेशक एकूण उत्पन्न	३४,००५	२७,३६८	२७,८०२	६१,३७३	४८,७६९	१,०४,२२५
६ भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनीमुल्य प्रत्येकी रु. १/- च्या प्रती भाग)	२,७२०	२,७२०	२,७२०	२,७२०	२,७२०	२,७२०
७ पुनःमुल्यांकित राखीव वगळून राखीव						१,६८,९१९
८ मूलभूत आणि सौमिकृत प्रती भाग उत्पन्न (प्रत्येकी रु. १/-) (वार्षिकीकृत न केलेले)	१२.५०	१०.०६	१०.२२	२२.५६	१७.९३	३८.५०

नोंदी

- वरील माहिती ही सेबी (सूचीबद्धता दायित्वे आणि प्रगटीकरणान्या आवश्यकता) नियमन २०१५ मधील नियमन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेल्या तिमाहीच्या वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर फॉर्मेटचा गोषवारा आहे. ३० सप्टेंबर २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांच्या वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण स्वरूपातील वित्तीय निष्कर्ष कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.colgatepalmolive.co.in/> आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर जेथे कंपनीचे समभाग सूचीबद्ध आहेत म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहेत.
- कंपनीने दि. २६ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी वित्तीय वर्ष २०२३-२४ साठी पहिला अंतरिम लाभांश रु. २२/- प्रति शेअर असा जाहीर केला असून त्याची एकत्रित रक्कम रु. ५९,८३७ लाख आहे. तो दि. २१ नोव्हेंबर, २०२३ पासून दिला जाईल.

कोलगेट-पामोलिव्ह (इंडिया) लिमिटेड

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २६ ऑक्टोबर, २०२३

प्रभा नरसिंहन

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

डीआयएन : ०८८२२८६०